BỘ CÔNG AN
CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH

       Số:         /
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ……,ngày…… tháng…… năm ……

	V/v cấp tài khoản điện tử

Kính gửi:....................................(1)

Theo đề nghị của (1)... tại văn bản số: ... ngày... tháng... năm... về việc cấp tài khoản điện tử để........(2).

Cục Quản lý xuất nhập cảnh - Bộ Công an thông báo:

Kể từ ngày... tháng... năm..., ....(1).... được phép sử dụng tài khoản đã đăng ký truy cập vào Cổng dịch vụ công Bộ Công an để .............(2).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu

	 CỤC TRƯỞNG

Ghi chú:

(1) Tên cơ quan, tổ chức;
(2) Ghi rõ mục đích đề nghị cấp tài khoản điện tử (làm thủ tục cấp giấy tờ có giá trị nhập cảnh, xuất cảnh, cư trú cho người nước ngoài nhập cảnh Việt Nam; làm thủ tục mời, bảo lãnh người nước ngoài nhập cảnh Việt Nam).
Mẫu (Form) NB8

Kèm theo Thông tư số 22/2023/TT-BCA

ngày 30 tháng 6 năm 2023

2